ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPALDE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

Av. Coronel Botelho, n° 458, Centro, CEP 78170-000, Nossa Senhora do Livramento-MT
Tel.: (65) 3351-1200/1191, Fax: (65) 3351.1500

Email: licitacao@livramento.mt.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

37/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 4411/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria n 001/2023 do dia 10 de Janeiro de 2023,
TORNA PÚBLICO que está SUSPENSA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023 que estava
previsto para ocorrer na data de 14/03/2024 10:30 hs de Brasilia - DF, objetivando REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual contratação de serviços levantamento planialtimétrico
georreferenciado com coordenadas locais, incluindo estaqueamentos e deslocamento e serviço de
sondagem, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos,
em virtude de correções a serem realizadas no ANEXO I - TR – Termo de referencia, sendo o
processo retornado ao setor de compras para as devidas alterações conforme C.I Nº
30/2024/engenharia. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de
divulgação utilizados anteriormente, após correção no TR - Termo de referencia, bem como
realizar adequações referentes à exportação do sistema da Prefeitura Municipal para o Sistema da
BLL, fazendo-se necessária a suspensão do certame em razão da situação ser potencialmente
prejudicial ao cadastramento de propostas por parte das empresas interessadas em compor o
processo licitatório.

Tão logo, atendido, NOVA DATA será remarcada e comunicada nos mesmos meio de
publicação anteriormente.

Maiores informações pelo e-mail: licitacao@livramento.mt.gov.br.

Nossa Senhora do Livramento-MT., 07 de março de 2023.

Leonildes Fátima da S. Benevides
Pregoeira

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: L

E
O

N
IL

D
E

S
 F

A
T

IM
A

 D
A

 S
IL

V
A

 B
E

N
E

V
ID

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//n
os

sa
se

nh
or

ad
ol

iv
ra

m
en

to
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/1
0E

97
9C

C
E

B
7D

40
1D

90
25

66
A

04
F

6E
7B

57

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

RUA AV CORONEL BOTELHO, Nº 458 - CENTRO - CNPJ: 03.507.514/0001-26

NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO/MT - CEP 78.170-000

FONE: (65) 3351-1191

CÓDIGO DE ACESSO

10E979CCEB7D401D902566A04F6E7B57

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://nossasenhoradolivramento.flowdocs.com.br/public/assinaturas/10E979CCEB7D401D902566A04F6E7B57

https://nossasenhoradolivramento.flowdocs.com.br/public/assinaturas/10E979CCEB7D401D902566A04F6E7B57

		2024-03-07T10:54:58-0400
	LEONILDES FATIMA DA SILVA BENEVIDES